ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
Е 3 0 Л А С Н 0 С Т И

Dis t r .
GEH3RAL

S/Agenda/l l80
16 December 196k
RUSSIA!
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1180-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях, Нью-Йорк,

в пятницу 18 декабря 1964 г , в 10 ч , 00 м.

1 . Утверждение повестки дня

2 . Письмо Постоянного представителя Кипра от 26 декабря 1963 г,
на имя Председателя Совета Безопасности (s/jASS):

Доклад Генерального Секретаря об операциях Организации
Объединенных Наций на Кипре (S/6102)

64-27758